
1 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2012-05-16 

EZ/350/49/2012/653 

 

Do Wykonawców wg rozdzielnika 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr  350/49/2012 na zaakkuupp  ii  ddoossttaawwęę  urządzeń klimatyzacyjnych  

do pomieszczeń WCO. 

  

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg na wwww  

pprrzzeeddmmiioott  zzaammóówwiieenniiaa został rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  

z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm): 

 

Do realizacji zamówienia zostały wybrane oferty Wykonawców, spełniające  warunki siwz:  

 

Pakiet 1 

Oferta nr  3 

Central Clima  

Wentylacja i Klimatyzacja 

Ul. Horacego 7 lok. 3 

60-461 Poznań 

za cenę – 9 000,00zł. netto i 11 070,00zł. brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejsza cenowo: oferta uzyskała max. ilość 100punktów przy kryterium cena 

100%. 

 

W pakiecie 1 ww przetargu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert : 

cena 100% 

1 

Przedsiębiorstwo Usługowo-

Handlowe 

METRO-KLIMA 

Ul. Elbląska 48 

54-314 Wrocław 

11 200zł. netto 

13 776zł. brutto 
80,36 pkt.  

 

 

2 

 

 

Systherm Sp. z o.o. 

Ul. Św. Wincentego 7 

61-003 Poznań 

  9 240,00zł. netto 

11 365,20zł. brutto 

 
97,40 pkt. 

 

3  

 

 

Central Clima  

Wentylacja i Klimatyzacja 

Ul. Horacego 7 lok. 3 

60-461 Poznań 

9 000,00zł. netto 

11 070,00zł. brutto 
100 pkt.  

 



2 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

 

4 

 

GS Klima Sp. z o.o. 

Ul. Dziadoszańska 10 

61-248 Poznań 

12 800zł. netto 

15 744zł. brutto 
70,31 pkt. 

 

 

5 

 

KLIMAPOZ 

Kałasz, Owczarek Sp. J. 

Ul. Browarna 10 

61-063 Poznań 

15 275,00zł. netto 

18 788,25zł. brutto 
58,92 pkt. 

 

Pakiet 2 

Oferta nr  3 

GS Klima Sp. z o.o. 

Ul. Dziadoszańska 10 

61-248 Poznań  

za cenę – 50 500zł. netto i 62115zł. brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejsza cenowo: oferta uzyskała max. ilość 100punktów przy kryterium cena 

100%. 

 

W pakiecie 2 ww przetargu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert : 

cena 100% 

 

4 

 

GS Klima Sp. z o.o. 

Ul. Dziadoszańska 10 

61-248 Poznań 

50 500zł. netto 

62 115zł. brutto 
100 pkt. 

 

 

5 

 

KLIMAPOZ 

Kałasz, Owczarek Sp. J. 

Ul. Browarna 10 

61-063 Poznań 

109 735,00zł. netto 

134 974,05zł. brutto 
46,02 pkt. 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcom, których oferty zostały odrzucone przysługują środki ochrony prawnej wynikające z art. 

179 i następnych ustawy z 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2010r 

Nr 113, poz. 759 z poźn. zmianami).  

 

Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego do niniejszego pisma. Umowa 

dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę wysłać na adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.2  ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się termin 

podpisania umowy  na dzień 22.05.2012r 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata kołodziej - Sarna  

 

 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl


3 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt.2 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/49/2012  

na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

 

 

Data ………………….                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 


